Affidamento dei servizi di gestione e manutenzione dei sistemi, del software applicativo

e della infrastruttura di rete di trasmissione dati

CIG n. 0207709EDF

Risposte a richieste di chiarimenti: n. 4

Quesito

Risposta
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A) Si chiede di precisare se i sistemi
operativi delle postazioni client dove sono
installati i programmi eseguibili siano
esclusivamente Windows 2000 o Windows
XP.

B) Inoltre si chiede di specificare se il
patching del sistema operativo delle
postazioni client sia gestito in  modo
centralizzato.

A) Si conferma che i programmi da utilizzare sono esclusivamente Windows 2000 o

Windows XP.

B) Sul punto si rinvia alla risposta n. 5 della tabella chiarimenti 2
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Documento: Allegato K — Offerta economica

Domanda: Nelle tabelle “Modulo A” e
“Modulo B”, rispettivamente per gli item A3 e
B3, viene specificato un paragrafo del
Capitolato non esistente (3.4.4). Si chiede di
specificare il corretto riferimento.

Sul punto si rinvia alla risposta n.10 della tabella chiarimenti 2
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A) In riferimento al paragrafo 3.3.2, pag. 9,
del Capitolato si chiede se la certificazione
HP deve essere specifica per gli apparati di
rete o se é sufficiente una certificazione HP
piu generale.

B) In riferimento al paragrafo 3.3.2, pag. 9,
del Capitolato si chiede se la certificazione
HP deve essere specifica per gli apparati di
rete o se e sufficiente una certificazione HP
piu generale. presentazione dell’offerta o se
e sufficiente il possesso al momento
dell’eventuale stipula contrattuale.

A) Si conferma quanto richiesto nel Capitolato, ovvero che “ll soggetto affidatario del
servizio dovra essere partner certificato Cisco e Hewlett Packard per l'installazione, la
manutenzione e la gestione degli apparati attivi di rete”.

B) Analogamente a tutti gli altri titoli e certificati richiesti dal Capitolato, anche la
certificazione HP deve essere posseduta al momento della presentazione dell’offerta.
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CAPITOLATO TECNICO — AMMINISTRATIVO
§ 14.2,pag. 32di45 e

§ 14.10, pag. 38 di 45

Nel primo riferimento si afferma:

“l punti, calcolati con una cifra decimale,
saranno attribuiti secondo quanto specificato
nel seguito.”

Nel secondo:

“Per ognuna delle voci della tabella Criterio
di valutazione tecnica sara asseghato un
punteggio, con due cifre decimali,
variabile da 0 al massimo previsto per la
voce”

Si chiede di indicare quale delle due
affermazioni e valida.

Ai fini dell’attribuzione del punteggio, sara utilizzata la valutazione numerica comprensiva
di due cifre decimali.
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Si domanda se nell’allegato J, previsto al
paragrafo 14.4/busta B del capitolato, non
risultando espliciti richiami alla
determinazione del fatturato societario, €
corretto produrre una autocertificazione
aggiuntiva ai sensi del DPR 445/2000, in
cui viene dichiarato il fatturato globale
aziendale, a prescindere dall’allegato
suddetto.

Sul punto si rinvia alla risposta 7/1 della tabella chiarimenti 2
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Poiché all’allegato J i punti 5 e 9 del facsimile di
dichiarazione  sostitutiva, fanno riferimento
rispettivamente agli artli 12 ed 11 del D.Lgs
163/2006, visto il contesto in cui si pone il
dichiarante, €& corretto interpretare che tali
riferimenti siano in realta gli art. 38 DLgs 163/2006
per il punto 5) ed il 37 DLgs. 163/2006 per il punto
9)

Sul punto si rinvia alle risposte n.23 e n.24 della tabella chiarimenti 3
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CAPITOLATO TECNICO — AMMINISTRATIVO

8§ 14.10, pag. 39 di 45

Nella terza tabella dei punteggi riportata
nella pagina si fa riferimento al “Presidio
server”, mentre sembra riferirsi alle attivita
del 8 4.3 relative al software applicativo.

Si prega di chiarire.

Sul punto si rinvia alla risposta n.8 della tabella chiarimenti 2
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